TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ
PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ HUD SÀI GÒN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   07/TB-HĐQT.HUDSG      Tp.HCM, ngày  30  tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO MỜI HỌP

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022
CÔNG TY CP ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ HUD SÀI GÒN

Kính gửi: Quý cổ đông

Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD Sài Gòn

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD Sài
Gòn (Công ty HUD Sài Gòn) trân trọng kính mời Quý cổ đông đến tham dự Đại
hội đồng cổ đông thường niên năm 2022, như sau:

1. Thời gian, địa điểm tổ chức: Vào hồi 08 giờ 30 ngày 23/06/2022 tại Lầu
2, Tòa nhà HUD BUILDING số 159 Điện Biên Phủ, P.15, Q. Bình Thạnh,
TP.HCM

2. Thành phần tham dự: Các cổ đông có tên trong Danh sách cổ đông đã
chốt ngày 22/06/2022 hoặc người đại diện hợp pháp theo ủy quyền.

3. Nội dung họp Đại hội đồng cổ đông:

- Báo cáo của Hội đồng quản trị về kết quả thực hiện SXKD, hoạt động
quản lý giám sát của HĐQT năm 2021 và kế hoạch nhiệm vụ năm 2022;

- Báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2021;

- Báo cáo của Ban kiểm soát về kết quả hoạt động năm 2021 và kế hoạch
năm 2022;

- Thông qua phương án phân phối lợi nhuận năm 2021 và chế độ tiền
lương, thù lao, tiền thưởng của Người quản lý Công ty năm 2022;

- Thông qua các nội dung Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho Hội đồng
quản trị Công ty HUD Sài Gòn các nội dung quan trọng khác phải xin ý kiến
Đại hội theo Điều lệ và pháp luật hiện hành.

4. Tài liệu phục vụ Đại hội: Quý cổ đông có thể xem thông tin, tài liệu Đại
hội trên Website Công ty HUD Sài Gòn theo địa chỉ: htt://hudsaigon.vn hoặc
liên hệ nhận tài liệu tại Phòng Tổ chức – Hành chính – Điện thoại:
0283.5147068.